COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XXIII

     Portaria de Regularidade de Estudos n.º 80 - 25/09/81 – MEC

Circular Juiz de Fora, 04 de junho de 2019.

  Prezados Pais e/ou Responsáveis:

Comunicamos que as próximas reuniões de pais para o ensino
médio seguirão o seguinte cronograma:

1° ano: 06/06, quinta-feira;
2° ano: 10/06, segunda-feira;
3° ano: 11/06, terça-feira.

As reuniões ocorrerão a partir das 18 horas e 30 minutos.

Atenciosamente,

________________________________________
Silvio Ivanir de Castro

Coordenação do Ensino Médio

"-----------------------------------------------------------------------------------------
Recebi a circular n.º 19/2019

Aluno:_______________________________________ Ano: ___ Turma ___

Juiz de Fora, ___/___/___.

Assinatura do Responsável ________________________________________